

## शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ़ बिज़नेस स्टडीज़ SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES



(दिल्ली विश्वविद्यालय) / (UNIVERSITY OF DELHI)

संदर्भः एस.एस.सी.बी.एस/लेखा/2022-23///38ुदिनांकः 09.01.2023

## परिपत्र / CIRCULAR

## अनुस्मारक-2 / REMINDER-2

सभी कर्मचारियों से पुन: अनुरोध है कि वित्तीय वर्ष 2022-23 (आकलन वर्ष 2023-24) के लिए अपने बचत प्रमाण (हार्ड कॉपी में) 16 जनवरी, 2022 तक खाता अनुभाग में जमा करें।

16 जनवरी, 2022 के बाद वित्तीय वर्ष 2022-23 (आकलन वर्ष 2023-24) के लिए छूट का दावा करने के लिए कागज जमा करने के लिए कोई और विस्तार नहीं दिया जाएगा।

All the employees are again requested to submit their savings proof (in hard copy) for the financial year 2022-23 (Assessment year 2023-24) by 16th January, 2022 in the account section.

No further extension for paper submission will be given for claiming rebates for the financial year 2022-23(Assessment year 2023-24) after 16th January, 2022.

Section Officer

(Accounts)

## Copy To:

- 1. Sr.P.A. to principal for information of the Principal and email to all staff members.
- 2. College website.

पी एस पी खण्ड-IV, डॉ. के.एन.काटजू मार्ग, सेक्टर-16, रोहिणी, दिल्ली-110 089 (भारत) PSP AREA-IV, DR. K.N.KATJU MARG, SECTOR-16, ROHINI, DELHI-110 089 (INDIA) ई-मेल/e-mail: cbs@sscbsdu.ac.in • वेबसाइट/Web: www.sscbs.du.ac.in